



Pomáhat a chránit

LETECKÁ SLUŽBA POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY



115

Č. j. LS-3-115/ČJ-2023-9800KR

Praha 21.11.2023

Počet listů: 1

**Omnipol a.s.**  
Nekázanka 880/11  
111 12 Praha 1

### Objednávka

Na základě cenové nabídky objednááme provedení prohlídky výjezdní skupinou servisního střediska vč. provedení doporučených servisních bulletinů u níže uvedené položky:

Název	P/N	S/N	ks
<b>REDUCTION GEARBOX (C-BOX, PT6T-3BE)</b>	<b>3039080</b>	<b>CP-GB-TC0091</b>	<b>1</b>

Fakturu se splatností 30 dní po dodání zboží zašlete na adresu **příjemce**.



Zakázka byla vypořádána Rámcovou dohodou na dodávky ND, oprav a služeb určených pro letecké motory PT6T vedené pod č.j. LS-525-25/ČJ-2021-9800KR

P O BOX č. 2  
163 00 Praha 618



Komu		Naše zn.	722102037
Společnost	Letecká služba Policie ČR	Společnost	OMNIPOL a. s.
Telefon		Telefon	
E-mail		E-mail	
Fax		Fax	
Datum	30.10.2023	Stránek	2

**Věc: Předběžná kalkulace – nabídka na 2500 HRS Clutch Gear Inspection – C-BOX, PT6T-3BE engine, P/N 3039080, S/N CP-GB-TC0091**

**Specifikace požadavku:**

2500 HRS Clutch Gear Inspection  
C-BOX, PT6T-3BE engine, P/N 3039080, S/N CP-GB-TC0091-1 ks  
(dle nabídky P&W: No. 3483)

Pos.	Description	List Price	QTY	Total
2.	01 Labour MRT Service – Clutch Change R&I	9,953.00	1.00	9,953.00
3.	01 Labour HEMA Labour - Clutch Build	168.00	16.00	2,688.00
4.	01 Labour MRT Travel Time	168.00	32.00	5,376.00
	<i>Estimated hours. Will be charged at actual.</i>			
5.	03 New Parts RETAINR	12.69	4.00	38.07
6.	03 New Parts WASHER	58.79	2.00	88.18
7.	03 New Parts PACKING	151.70	2.00	227.55
8.	03 New Parts RETAINR	57.87	4.00	173.61
9.	03 New Parts WASHER	106.90	2.00	160.35
10.	03 New Parts PACKING	527.90	2.00	791.85
11.	03 New Parts PACKING	840.90	1.00	630,67
12.	03 New Parts PACKING	1.39	4.00	4.17
13.	03 New Parts PACKING	1.99	6.00	8.95
14.	03 New Parts PACKING	1.11	4.00	3.33
15.	03 New Parts PACKING	2.01	4.00	6.03
16.	03 New Parts PACKING	2.51	2.00	3.76
17.	03 New Parts PACKING	1.52	4.00	4.56
18.	03 New Parts PACKING	1.71	4.00	5.13
19.	03 New Parts PACKING	4.55	2.00	6.82
20.	03 New Parts PACKING	9.77	2.00	14.65
21.	03 New Parts PACKING	11.97	2.00	17.95
22.	03 New Parts PACKING	14.53	2.00	21.79
23.	03 New Parts GEAR-SPUR CLUTCH DRIVE	15,810.00	2.00	23,715.00
24.	03 New Parts SHAFT	39,953.00	2.00	59,929.50
25.	03 New Parts CLUTCH-SPRAG	23,625.00	4.00	70,875.00
26.	03 New Parts BEARING-BALL	12,064.00	4.00	36,192.00
27.	03 New Parts BUSHING	4,404.00	4.00	13,212.00
28.	03 New Parts WASHER	1,808.00	4.00	5,424.00

# KALKULACE



Pos.	Description	List Price	QTY	Total
29.	03 New Parts NUT	457.00	4.00	1,371.00
30.	03 New Parts RING	116.50	4.00	349.80
31.	03 New Part SPACER	391.70	4.00	1,175.10
32.	17 Other MRT Expenses <i>Estimated hours. Will be charged at actual.</i>	3,400.00	1.00	3,400.00
33.	FREIGHT Logistics Inbound Shipping of Parts <i>Estimated hours. Will be charged at actual.</i>	2,000.00	1.00	2,000.00

**Approx. total USD 237,867.90**

Zahraniční cena	USD	237 867,90
Kurz 30.10.2023	CZK	23,18
Náкупní cena	CZK	5 513 777,92
Přirážka 20%	CZK	1 102 755,59
Celkem (bez DPH)	CZK	6 616 533,51
DPH (21%)	CZK	1 389 472,04
<b>Celkem s DPH</b>	<b>CZK</b>	<b>8 006 005,54</b>

Předběžně kalkulovaná cena je uvedena v Kč a zahrnuje cenu materiálu, dopravní náklady, bankovní výlohy a přirážku Prodávajícího dle Rámcové smlouvy č.j. LS-525-25/ČJ-20219800KR.

Náklady s odhadovanou cenou budou následně doúčtovány na základě skutečně vykázaných hodin během proběhlé inspekce.



OMNIPOL a.s.  
Nekázanka 880/11  
110 00 Praha 1  
IČO: 25063138

OMNIPOL a.s.  
Nekázanka 880/11  
110 00 Praha



IČO 25063138  
DIČ CZ25063138  
DS: rtkfhf

Zápis v OR:  
Městský soud v Praze  
oddíl B, vložka 4152